
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

KOMPRESOR EINHELL 24L 8BAR TC-AC 190/24/8

TC-AC 190/24/8 je kompresor s mnohostranným použitím, který
je svými kompaktními rozměry a provozním tlakem 8 bar
ideální pro celou řadu využití stlačeného vzduchu. Regulovaný
pracovní tlak může být přesně nastaven redukčním tlakovým
ventilem a je zobrazen na manometru.

Objednací číslo: 4007325
Výrobce: Einhell

3 300,00 Kč
2 727,27 Kč bez DPH

Kompletní popis:
TC-AC 190/24/8 je kompresor s mnohostranným použitím, který je svými kompaktními rozměry a provozním tlakem 8 bar
ideální pro celou řadu využití stlačeného vzduchu. Regulovaný pracovní tlak může být přesně nastaven redukčním tlakovým
ventilem a je zobrazen na manometru. Pomocí rychlospojky lze rychle a bez použití nářadí uvést do provozu různé
pneumatické nástroje. 24litrová nádrž nabízí dostatečné zásoby vzduchu. Olejové mazání čerpadla zajišťuje dlouhou
životnost kompresoru. Díky zpětnému a pojistnému ventilu je zajištěna maximální bezpečnost uživatele. Kondenzát lze ze
vzdušníku vypustit pohodlně a čistým způsobem prostřednictvím odvodňovacího kohoutu. Noha tlumící vibrace zabraňuje
otřesům a snižuje hluk. Držadlo pro přepravu a dvě pogumovaná kola zajišťují rychlou mobilitu a snadnou přepravu. Na
odolný vzdušník je poskytována záruka 10 let proti prorezavění.

Síťová přípojka 220-240 V | 50 Hz
Max. výkon motoru (S2 | S2time) 1500 W 2 PS 15 min
Otáčky motoru 2850 min^-1
Otáčky čerpadla 2850 min^-1
Sací kapacita 165 L/min
Odevzdaný výkon při 0 bar 110 L/min
Odevzdaný výkon při 4 bar 75 L/min
Odevzdaný výkon při 7 bar 55 L/min
Max. provozní tlak 8 bar
Objem nádrže 24 L
Počet válců 1 Pieces
Hladina akustického tlaku Lpa 75 dB (A)
Hladina akustického výkonu (LWA) 97 dB (A) 

Doporučené položky k nákupu:
Pneu hadice 10m/6mm s rychlospojkami
Hadice pro rozvod stlačeného vzduchu. 

387,00 Kč
320,00 Kč bez DPH

Ofukovací pistole - nástavec krátký + dlouhý 110mm
Ofukovací pistole se dvěmi nástavcemi. 

161,00 Kč
133,00 Kč bez DPH

Plnič pneumatik (hustilka) s manometrem
Pistole určená pro plnění pneumatik až do 12 bar 

306,00 Kč
252,50 Kč bez DPH



Olej do kompresoru GUDE 1litr
Plně syntetický motorový olej 5W40, určený pro kompresory s olejovým mazáním. 

230,00 Kč
190,00 Kč bez DPH


